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Raporti për shfrytëzimin, dhënien me qira të pronave të paluajtshme të MBPZHR- APK nga data 16/11/20200 deri më 20/11/2020
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	Sipërfaqja
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	1.
	APK
	 SIRIUS-B përf.  z. Sami Ahmeti 
	17.11.2020-17.11.2025
5 Vite
ndërtimin e objektit të përkohshëm dhe për Kullosë-Kultura Bujqësore
	7.00 ha, respektivisht 70,000 m2
 
	50 € /ha/viti /kullosë
4.00 ha x 50 = 200.00€/1vit  
30,000 m2 x 0.20/ ndërtimin e objektit =6,000.00€ /1 vit
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